7/
Ca DL

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia viernes, 12 de marzo de 2021

No.Proceso

0242
0379
0051
0318
0327
0334
0372
0379
0452
0007
0082
0088
0121
0122

2011
2016
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
SUCESION INTE
EJECUTIVO CON
EJECUTIVO
RESTITUCION D
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 14

Demandante
CONSTANZA JAZMIN PINILLA PINILLA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

SAMUEL DE JESUS LANCHEROS LANC

ANTONIO CHON

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AV. VILLAS

NELSY YANETH GARZON y OTRO
MARCO AURELIO MARTINEZ PATINO
BANCO DE BOGOTA

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO BBVA COLOMBIA

BANCO DE BOGOTA S.A.

BERTILDA TIQUE

Demandado
DINELLY ASTRID GAVILAN CUERVO

ANA BERTHA PINILLA ALARCON

NESTOR PAEZ Y OTRA

RAS ASESORIAS y SERVICIOS LTDA

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO

Secretaria

Actuacion
AGREGA DOCUMENTACION

NIEGA SOLICITUD
SEGUIR ADELANTE CON LA
TERMINA POR DESISTIMIEN
SENALA FECHA

SEGUIR ADELANTE CON LA
NO TIENE EN CUENTA NOTI
SENALA FECHA

ORDENA OFICIAR

ORDENA ENVIAR AVISO
AUTORIZA RETIRO DEMAND
CONCEDE TERMINO ADICIO
LIBRA MANDAMIENTO DE P
LIBRA MANDAMIENTO DE P

Sus

e I A B O I O R O O

5
=1

s s e e 0 O N O



