

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día viernes, 12 de marzo de 2021

No.Proceso		Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0242	2011	EJECUTIVO	CONSTANZA JAZMIN PINILLA PINILLA	DINELLY ASTRID GAVILÁN CUERVO	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0379	2016	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA	ANA BERTHA PINILLA ALARCON	NIEGA SOLICITUD		
0051	2019	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.		SEGUIR ADELANTE CON LA		
0318	2020	EJECUTIVO	SAMUEL DE JESÚS LANCHEROS LANC	NÉSTOR PÁEZ Y OTRA	TERMINA POR DESISTIMIEN		
0327	2020	SUCESIÓN INTE	ANTONIO CHON		SEÑALA FECHA		
0334	2020	EJECUTIVO CON	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.		SEGUIR ADELANTE CON LA		
0372	2020	EJECUTIVO	BANCO AV. VILLAS		NO TIENE EN CUENTA NOTI		
0379	2020	RESTITUCION D	NELSY YANETH GARZÓN y OTRO	RAS ASESORIAS y SERVICIOS LTDA	SEÑALA FECHA		
0452	2020	EJECUTIVO	MARCO AURELIO MARTÍNEZ PATIÑO		ORDENA OFICIAR		
0007	2021	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ		ORDENA ENVIAR AVISO		
0082	2021	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.		AUTORIZA RETIRO DEMAND		
0088	2021	EJECUTIVO	BANCO BBVA COLOMBIA		CONCEDE TÉRMINO ADICIO		
0121	2021	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ S.A.		LIBRA MANDAMIENTO DE P		
0122	2021	EJECUTIVO	BERTILDA TIQUE		LIBRA MANDAMIENTO DE P		

Cantidad Salidas: 14

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria